
DEU, Formular Stand: 20. November 2011 

 
Deutsche Eislauf-Union e.V.   LEV: _____________________ 
 
Preisrichter, Qualifikation _______________________________________ 
 

 
Eistanzklasse: 4 GOE Mittelnote 0 

GOE Mindestnote -2 
Preisrichter gem. DFBest. DKBET 

1 NTM + 2 LVT 

 
 
 

Tänze der Eistanzklasse 4:   
 
a) Starlight Walzer 
 
b) Silver Samba 
 
c) Paso Doble 
 
d) Cha-Cha Congelado 
 
Durchführungsbestimmungen gem. DFBest. DKBET 
 

  
Name, Vorname Geb. datum 

 
Verein 

 
a 

 
b 

 
c 

 
d 

Gesamt- 
GOE 

Best.  
J/N 

1          
2          
3          
4          
5          
6          
7          
8          
9          
10          
11          
12          
13          
14          
15          
 

 
____________________ 
Ort/Datum: 

 
________________ 
Preisrichter: 

 
________________ 
Schiedsrichter 

 
 Bemerkung: ___________________________________________________ 


